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وقت‌نشناس‌ها
معلوم نیست که در استقلال چه خبر است. به 
نظر می‌رسد هدف اصلی باشگاه گم شده. در 
حالی که همه ارکان تیم باید به صورت متمرکز 
برای پیشرفت در دو جبهه لیگ نخبگان آسیا و 
نبرد قهرمانی لیگ برتر متحد شوند، حاشیه‌های 
خانمان‌برانداز و مصاحبه‌های وقت و بی‌وقت و 
شبانه نکونام از یک سو و رقبا که حامیان مدیران 
باشگاه به حساب می‌آیند از سوی دیگر، آرامش 
و آسایش هواداران میلیونی و پرشور استقلال را 

سلب کرده است.
متأسفانه طرفداران تیم محبوب آبی، هم در 
شرایط حساس دربی پایتخت و هم در آستانه 
بازی بسیار مهم السد قطر در لیگ نخبگان 
دچار رفتار هیجانی و به دور از تدبیر هر دو طرف 

ماجرا شده‌اند. 
از نظر هواداران که صاحبان اصلی تیم هستند 
و با تمام وجود در سرما و گرما و برد و باخت 
همواره در کنار بازیکنان در غم‌وشادی، پیروزی‌ها 
این جنگ  و شکست‌ها سهیم بوده‌اند، در 
بی‌حاصل بیشترین صدمه را متحمل شده و با 

روح و روانشان بازی می‌شود.
چه فرقی می‌کند آغازگر ماجرا کدام طرف باشد؛ 
نکونام و حامیان رسانه‌ای او که با کمک سایت 
معروف ورزشی توپخانه انتقادات را همانند فصل 
گذشته به سمت مدیریت باشگاه گرفته‌اند، 
یا مدیران و دست‌اندرکاران باشگاه که از زبان 
حقدوست حقایقی تلخ درباره عملکرد کادرفنی، 
مربی بدنساز طماع خارجی و البته رفتار جواد 
ح کردند و عامل  نکونام را با رسانه‌ها مطر
دور جدید حاشیه‌سازی‌ها شدند. این وسط 
غ عزا و عروسی شده‌اند و دود  طرفداران تیم مر

این اختاف به چشمان آنها می‌رود.
عکس‌العمل دیر هنگام سمیعی در ممنوع‌المصاحبه 
کردن همه ارکان تیم ازجمله کادرفنی و تیم 
مدیریتی اگر بموقع صورت می‌گرفت، تا حدود 
زیادی از بروز مشکلات بعدی جلوگیری می‌کرد. 
اما تیمی که چندین سال است حتی در مواقعی که 
صدرنشین جدول لیگ بوده نتوانسته پیروز دربی 
فوق‌العاده مهم پایتخت باشد، چگونه می‌خواهد 
در آستانه این پیکار سنتی و حساس حاشیه‌ها را 

مدیریت کند؟ 
در شرایط تنش و البته جنگ رسانه‌ای مدیران 
عدم  با  نیست  بعید  تیم، هیچ  کادرفنی  و 
نتیجه‌گیری در دربی پایتخت و دیدار با السد در 
قطر، تصمیم‌سازان استقلال عطای کار با نکونام 
و کادرفنی‌اش را به لقایش ببخشند و عذر سرمربی 
و کادرفنی تیم را یکجا بخواهند و با گزینه خارجی، 
لیگ برتر و لیگ نخبگان را ادامه دهند و در کورس 
قهرمانی لیگ ایران بمانند و در لیگ نخبگان هم 
نتایج مورد قبول هواداران و دوآتشه‌ها را کسب 

. کنند
برای رسیدن به پاسخ این سؤال باید تا پایان 
دربی یا مسابقه مهم با السد در قطر صبوری 
کنیم. فقط امیدواریم هر اتفاقی می‌افتد به 
نفع تیم پرطرفدار و ریشه‌دار استقلال و هواداران 
میلیونی‌اش باشد؛ افراد، مدیران، بازیکنان و 
مربیان می‌آیند و می‌روند و تنها نامی که همیشه 

می‌ماند، نام بزرگ استقلال است.

انتظار منصفانه یا فشار غیرمنطقی؟
 عملکرد پرسپولیس در سه بازی اخیر و آرامش 
اردوی تیم در مقابل وضعیت نابسامان استقلال در 
جدول و حواشی داخلی این باشگاه، موجی را در 
بین هواداران و اهالی رسانه‌ای پرسپولیس ایجاد 
کرده که سرخپوشان، باید پیروزی حتمی شهرآورد 

روز چهارشنبه در اراک باشند. 
انتظاری که با توجه به روند هفت سال ناکامی 
استقلال در پیروزی لیگ برتری مقابل پرسپولیس 
و شرایط نه‌چندان ایده‌آل آبی‌پوشان در جدول، 
می‌تواند منطقی باشد اما تاریخچه این مسابقه، 
همواره ثابت کرده که نتیجه شهرآورد هیچ ربطی 

به شرایط دو تیم در جدول ندارد.
 طی سال‌های اخیر، معمولاً تیم بالای جدول 
پیش از شهرآورد، پرسپولیس بوده اما این بازی در 
شرایطی برگزار می‌شود که گاریدو، تجربه حضور 
در شهرآورد تهران را نداشته و تکلیف حضور برخی 
بازیکنان کلیدی تیم چون اورونوف و ایوب العملود 

در این مسابقه مشخص نیست. 
همچنین در طرف مقابل، جواد نکونام و تیمش 
در استقلال با توجه به رویکرد خوب خود در فاز 
تدافعی، در دیدار با تیم‌های بزرگ پرسپولیس، 
سپاهان و تراکتور عملکرد خوبی را از خود به 

نمایش گذاشته‌اند. 
همچنین نتایج نه‌چندان مطلوب استقلال در 
این فصل، نباید باعث فراموشی این نکته بشود 
که استقلال با پنجره نقل‌وانتقالات موفقی که 
پشت سر گذاشته، یکی از تیم‌های پرستاره لیگ 
است و پرسپولیس به هیچ وجه کار راحتی مقابل 

تیم نکونام ندارد.
 بی‌شک پرسپولیس در وضعیت روانی بهتر و 
مناسب‌تری خود را آماده حضور در این شهرآورد 
حساس و خارج از تهران می‌کند اما همین موضوع، 
می‌تواند باعث ایجاد یک فشار مضاعف برای کسب 
پیروزی در این مسابقه شود. فشاری که انتظار 
می‌رود در طول این هفته و تا زمان مسابقه، از 
سوی کادرفنی و مدیریت باشگاه کنترل شود تا 
پرسپولیس با آرامش خاطر و شرایط مساعد، پا به 

شهرآورد صدوچهارم تهران بگذارد‌.

استانداردسازی اولویت نخست ورزشگاه‌های کشور است

دنیا مالی: فوتبال بدون تماشاگر معنایی ندارد
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 احمد دنیامالی، وزیر ورزش و 
جوانان پس از بازدید از مجموعه 

ورزشی تختی اظهار کرد:‌ »در نظر 
داریم با کارهایی که انجام شده 
و می‌شود و تأیید ناظران، چند 
بازی در این مجموعه ورزشی 
برگزار شود.١۴ مهر پرسپولیس با 
چادرملو بازی دارد و یک آبان هم 

استقلال در لیگ نخبگان آسیا بازی 
خواهد داشت که سازمان لیگ 
برای برگزاری این دو بازی در این 
ورزشگاه در صورت تأیید ناظران در 
حال برنامه‌ریزی است. ورزشگاه 
تختی ظرفیت خوبی دارد و ٣٠ هزار 

تماشاگر می‌توانند در این ورزشگاه 
حضور پیدا کنند. در بازدیدی که 
داشتیم، در آینده از ظرفیت این 
ورزشگاه بیشتر استفاده خواهیم 

» . کرد
وی افزود: »با تلاشی که انجام 

شده، کارهای خوبی صورت گرفته 
اما هنوز ورزشگاه کامل نشده است. 
تلاش ما این است که ورزشگاه‌هایی 
که برای لیگ برتر، لیگ یک و 
بازی‌های ملی داریم را آماده کنیم 
و در ادامه با باشگاه‌ها وارد مذاکره 
شویم و نگهداری و امور مربوط به 
آن را به باشگاه‌ها واگذار کنیم. 
این به آن معنا نیست که وقتی ما 
ورزشگاه‌ها را به باشگاه‌ها واگذار 
کردیم، دیگر مسئولیتی نداشته 
باشیم. در هر صورت وزارت ورزش و 
جوانان در این زمینه مسئولیت دارد 
و امیدوارم تحت نظارت وزارتخانه 

این واگذاری صورت گیرد.«
و  امکانات  دنیامالی در خصوص 
دسترسی‌هایی که برای ورزشگاه 
تختی در نظر گرفته شده است، 
گفت: »سه ورودی برای بانوان و 
تیم میهمان و تماشاگران میزبان 
پیش‌بینی شده است و پارکینگ 
این مجموعه ظرفیت پارک پنج 
هزار خودرو را داراست که سعی 
خواهد شد این ظرفیت توسعه 
پیدا کند. تمام تاش این است تا 
در بحث ورود و خروج از ورزشگاه 
دسترسی‌های خوبی وجود داشته 

باشد تا تماشاگران راحت‌تر باشند. 
در مسائل ایمنی هم نکات لازم را 
مدنظر داریم و همچنین قرار است 
نور ورزشگاه به ۲ هزار لوکس برسد.«
او در خصوص دربی ١٠۴ و شرایط 
ورزشگاه امام خمینی اراک که میزبان 
این بازی است و در پاسخ به این 
سؤال که آیا امکان برگزاری دربی در 
ورزشگاه تختی وجود ندارد، گفت:‌ 
»زمانی که برای این بازی تصمیم 
گرفته شد، این وضعیت در تختی 
به وجود نیامده بود. بازی بعدی 
پرسپولیس در لیگ نخبگان آسیا 
در شهرقدس برگزار می‌شود اما در 
آینده شرایطی ایجاد خواهد شد که 
ورزشگاه‌هایی که ظرفیت بیشتری 
دارند، بهتر مورد استفاده قرار گیرند. 
اگر دست سازمان لیگ فوتبال بازتر 
باشد، می‌تواند برنامه‌ریزی بهتری 
کند تا تماشاگران بیشتری در بازی‌ها 
حضور داشته باشند. فوتبال بدون 
تماشاگر معنایی ندارد و ما باید 
جذابیت را برای تماشاگران بالا ببریم 
و هر کاری که می‌توانیم، انجام دهیم 
که استانداردهای استادیوم‌های ما ارتقا 
پیدا کند تا تماشاگران از بازی فوتبال 

لذت ببرند.«

گزارش یک

نامه رسمی سمیعی به بهاروند

اخراج چشمی را پاک کنید
جزئیات ساخت ورزشگاه 120هزار نفری تهران از سوی وزیر اعلام شد

 تحقق یک آرزوی بزرگ

 صبح دیروز مدیرعامل باشگاه استقلال 
با ارسال نامه‌ای به حیدر بهاروند، 
رئیس سازمان لیگ اعتراض رسمی 
این باشگاه را به اخراج روزبه چشمی 
بازیکن تیم فوتبال استقلال در جریان 

دیدار نساجی – استقلال اعلام کرد.
در متن این نامه آمده است: پیرو 
بازی باشگاه استقلال مقابل نساجی 
مازندران مراتب اعتراض باشگاه 
استقلال به اخراج بدون مبنای روزبه 
چشمی را به آن مقام محترم می‌رساند.
فرشید سمیعی در ادامه خطاب به 
لیگ آورده است:  رئیس سازمان 
برخلاف نظر تمامی کارشناسان فوتبالی 
در دقیقه 100 بازی، داور بازی بازیکن 
استقلال را از زمین اخراج نمود که بنا 
بر اظهارنظر کارشناسان داوری حاضر در 

لیگ برتر این اقدام داور اشتباه بوده و 
نتایج غیر قابل جبرانی برای باشگاه 

استقلال و بازیکن رقم زده است.
وی با بیان این مطلب در ادامه توضیح 
داد: وفق به بند 2 ماده 13 مقررات 
انضباطی فدراسیون فوتبال، اصلاح 
اشتباهات آشکار داور در تصمیمات 
صلاحیت‌های  جمله  از  انضباطی 
کمیته محترم انضباطی است لذا با 
توجه به آنکه اقدام اشتباه داور منجر 
به محرومیت روزبه چشمی از بازی 
حساس بعدی تیم فوتبال استقلال 
مقابل باشگاه پرسپولیس و نظر بر آنکه 
وفق مقررات آثار انضباطی تصمیم داور 
در زمین مسابقه قابل اصلاح توسط 
کمیته انضباطی است و با عنایت به 
بند 2 ماده 90 مقررات انضباطی ضمن 
رعایت موعد مقرر در ماده مذکور لذا 
از آن مقام محترم صدور رأی عادلانه و 
شایسته مبنی بر حذف اثر انضباطی 
تصمیم داور و عدم محرومیت روزبه 

چشمی در بازی بعدی تیم استقلال 
مستدعی  رأی  پرسپولیس  مقابل 

می‌باشد.
حالا باید دید مسئولان کمیته انضباطی 
با بخشش چشمی موافقت خواهند 
کرد یا خیر؟! طبق قانون بازگشت 
کارت در فوتبال ایران ممکن نیست اما 
باشگاه استقلال تلاش کرده اتفاقات 

دیگری را رقم بزند.

 محمد محمدی سدهی/ لیگ برتر 
با مشکلات  امسال  ایران،  فوتبال 
و  است  شده  مواجه  سخت‌افزاری 
وضعیت نامعلوم استادیوم‌ها در سراسر 
کشورمان باعث شده تا مسئولان مربوطه 
بشدت درگیر رفع الزامات ای اف سی 
باشند. بر همین اساس ورزشگاه آزادی 
به دلیل همین الزامات از مدار خارج 
شد و ورزشگاه‌های دیگر هم درگیر رفع 
ایرادات شدند، این موضوع باعث شده 
تا ضعف ساختاری فوتبال ایران بیش از 
پیش به چشم بیاید.یکی از موضوعات 
مربوطه کمبود ورزشگاه استاندارد در 
پایتخت است. این در حالی است که 
تهران به جز آزادی، ورزشگاه تختی، 
شهر قدس و دستگردی را دارد که علاوه 
بر استاندارد نبودن این ورزشگاه‌ها، 

موقعیت جغرافیایی‌شان مانعی برای 
برگزاری مسابقات در این 3 ورزشگاه 
است. در واقع برگزاری مسابقات در این 
ورزشگاه‌ها چالش‌هایی برای مسئولان 
برگزاری مسابقات به وجود می‌آورد، این 
چالش‌ها در دیدار تیم‌های استقلال و 
الغرافه در لیگ نخبگان آسیا اتفاق افتاد 
و باعث شد تا ضعف‌های موجود بیش 

از گذشته نمایان شود.
در بحبوحه استانداردسازی ورزشگاه‌ها، 
بحث ساخت ورزشگاه 120 هزار نفری 
مطرح شد. در این بین احمد دنیامالی، 
وزیر ورزش و جوانان دیروز در بازدید 
از ورزشگاه تختی تهران گفت: »پیگیر 

ساخت ورزشگاه جدید هستیم.«
براساس اطلاعات به دست آمده توسط 
خبرنگار »ایران« تمام کارها پیش از 
رئیسی،  ابراهیم  شهید  درگذشت 
رئیس‌جمهور وقت کشورمان در حال 
انجام بود اما درگذشت رئیس جمهور 
محبوب باعث شد تا اقدامات جهت 

ساخت ورزشگاه 120هزار نفری متوقف 
شود. تا جایی که پس از این اتفاق 
ناگوار تاکنون کار خاصی برای ساخت 
این ورزشگاه صورت نگرفته، این در حالی 
است که تفاهمنامه همکاری با شرکت 
چینی جهت ساخت این ورزشگاه 120 
هزار نفری 16 آبان امضا شد و 4 دی ماه 
هم تفاهمنامه دیگری بین وزارت ورزش 
و جوانان و سازمان برنامه و بودجه برای 
تخصیص اعتبار برای ساخت ورزشگاه 
به امضا رسید. در آن مقطع براساس 
پیش‌بینی‌های صورت گرفته، قرار بر این 
شد تا فاز نخست این ورزشگاه 2 ساله 
به پایان برسد اما بحث استانداردسازی 
ورزشگاه‌ها مطرح شد و اقداماتی جهت 
استانداردسازی ورزشگاه آزادی صورت 
گرفت. در این شرایط مسئولان مربوطه 
تمام تمرکز خود را روی ورزشگاه آزادی 
گذاشتند و در واقع ورزشگاه 120هزار 
نفری زیر سایه استانداردسازی ورزشگاه 

آزادی قرار گرفت.

سوژه روزواکنش

گزارش خبری

شهریاری:هیچ کس حق اظهارنظر علیه نکونام را ندارد

جنگ حاشیه ها روی اعصاب هوادار

درحالی که زمان اندکی تا دربی 104 
باقی مانده و استقلال نیاز به آرامش 
مطلق دارد، اختلاف‌ها میان جواد 
نکونام و فرشید سمیعی به نقطه 
اوج رسید، به طوری که سرمربی 
استقلال به دنبال مصاحبه‌ای که داود 
حقدوست، مشاور فرشید سمیعی 
انجام داد، در مقابل رسانه‌ها ظاهر 
شد و علیه مدیرعامل این باشگاه 
صحبت‌هایی را به زبان آورد. اینکه 
چطور داود حقدوست که نقش 
مشاور را برای سمیعی بازی می‌کرد، 
به یکباره و در آستانه بازی فوق 
حساس استقلال به خودش اجازه 
داد این‌گونه علیه سرمربی استقلال 

صحبت کند تا کانون این تیم متزلزل 
شود، از آن دسته ابهاماتی است که 
نیاز به کنکاش بیشتر دارد و باید 
پیرامون این ماجرا تحقیق بیشتری 
به خرج داد تا دلایل این اقدامات 
مشخص شود. اما استراتژی احمد 
شهریاری، رئیس هیأت مدیره باشگاه 
استقلال پیرامون این ماجرا بسیار 
قابل توجه بود و او حمایت کامل 
هیأت مدیره از سرمربی را اعام 
کرد. شهریاری در صحبت‌های خود 
این جملات را به زبان آورد: »هیأت 
مدیره باشگاه استقلال تمام‌قد حامی 
سرمربی تیم، جواد نکونام بوده و 
هیچ مقامی در مجموعه باشگاه حق 
اظهارنظر در خصوص سرمربی تیم را 
ندارد.« شهریاری درباره موضع‌گیری 
اخیر حقدوست نیز این جمله را به 
زبان آورد: »قطعاً این رفتار مورد قبول 

هیأت مدیره باشگاه استقلال نیست 
و در این خصوص مدیرعامل باید در 
ع وقت اقدامات لازم را انجام  اسر
دهد. امید است هواداران باشگاه 
ذکاوت  و  هوشمندی  با  استقلال 
در این مقطع حساس با پرهیز از 

حواشی کاذب با همدلی و اتحاد به 
دنبال کسب موفقیتی بزرگ باشند تا 
بازیکنان استقلال با تلاش کادرفنی از 
بازی حساس پیش رو سربلند بیرون 
بیایند. همدلی رمز موفقیت هر 

مجموعه بزرگ است.«

یادداشت

دیدگاه

داود عطایی
روزنامه نگار

ایلیا بهزاد اول
خبرنگار

آمار

 دربی تهران یکی از مهم‌ترین 
ی  ها د ا وید ر ین  پرمخاطب‌تر و 
فوتبال ایران است که همیشه 
با شور و شوق خاصی برگزار 
می‌شود. روز چهارشنبه، خوان 
کارلوس گاریدو، سرمربی جدید 
تیم پرسپولیس، برای نخستین بار 
به عنوان سرمربی در این تقابل 
حساس حاضر خواهد شد. گاریدو 
پیش از این تجربه‌ سرمربیگری 

در کشورهای مختلف و دربی‌های 
بزرگی از جمله دربی مراکش و 
دربی مصر را در کارنامه داشته است 
و در آستانه دربی تهران به بررسی 
آمار و سوابق او در این مسابقه 
خاص پرداخته‌ایم. خوان کارلوس 
گاریدو در مجموع 14 بازی دربی 
را در کشور‌های مختلف تجربه 
کرده است. از این میان، او موفق 
به کسب 4 پیروزی، 7 تساوی و 
3 شکست شده است. این آمار 
نشان‌دهنده تجربه نسبتاً خوب او 
در مواجه با فشار و حساسیت‌های 
این نوع مسابقات است. گاریدو در 

کشور‌های مصر، اسپانیا، الجزایر و 
مراکش روی نیمکت‌های مختلف 
نکته  و  شده  حاضر  دربی  در 
جالب‌تر اینکه گاریدو در کشور 
مراکش روی نیمکت هر دو رقیب 
در دربی نشسته است. شروع کار 
گاریدو در دربی‌ها به ایالت والنسیا 
کشور اسپانیا و دربی لاکومونیات 
بازمی‌گردد. این دربی بین دو تیم 
ویارئال و والنسیا برگزاری می‌شود 
و گاریدو به عنوان سرمربی تیم 
ویارئال در این شهرآورد 5 بازی را 
در کارنامه خود به ثبت رسانده و 
حاصل کارش در این بازی‌ها، یک 

شکست 5-صفر، دو پیروزی با نتایج 
4 -2 و 2-صفر و دو تساوی صفر-صفر 
و یک-یک بوده است. بیشترین 
حضور گاریدو در دربی‌های خارج 
از اسپانیا، مربوط به کشور مراکش 
بین دو تیم وداد و راجا کازابلانکا 
بوده و نکته جالب اینکه در کارنامه 
او هدایت هر دو تیم دیده می‌شود. 
گاریدو به عنوان سرمربی راجا 3 
دربی را پشت سر گذاشته که یک 
شکست یک-صفر، یک تساوی 
یک-یک و یک پیروزی 2-یک را در 
کارنامه خود به عنوان سرمربی 
است.  ثبت رسانده  به  راجا 

 همچنین او یکبار بار هم در فصل 
وداد  تیم  هدایت   2022 -2023
مراکش را در دربی به عهده داشته 
که آن بازی با تساوی 2-2 به اتمام 
رسیده است. عاوه بر کشور 
مراکش، او به عنوان سرمربی تیم 
الاهلی مصر، در بزرگ‌ترین دربی 
قاره سیاه میان الاهلی و الزمالک 
حضور داشته که حاصل کارش در 
این دیدارها دو تساوی صفر-صفر 
و یک-یک بوده و تنها پیروزی او 
به برتری 5 بر 4 در ضربات پنالتی 
فینال جام حذفی کشور مصر 
بازمی‌گردد. گاریدو آخرین بار به 

عنوان سرمربی باشگاه فوتبال 
اتحاد الجزایر در دربی الجزایر که 
بین دو تیم مولودیه و اتحاد برگزار 
می‌شود، حضور داشته است و 
حاصل عملکردش در دو بازی، 
یک شکست یک-صفر و یک تساوی 
صفر-صفر بوده است. از مجموع 14 
دربی که گاریدو به عنوان سرمربی 
در آن حضور داشته، 7 بازی یعنی 
50 درصد مساوی شده و این آمار 
برای شهرآورد تهران که به صورت 
پیش‌فرض دو تیم برای تساوی 
به میدان می‌روند، کمی خطرناک 

. ست ا

رکورد منفی گاریدو در دربی‌ها

 50درصد تساوی

حقدوست: نگذاشتیم نکونام برکنار شود!
داود حقدوست، مشاور فرشید سمیعی پیش از مصاحبه نکونام این جملات 
را به زبان آورده بود: »آقای نکونام، مشاوران شما در حد و اندازه‌های شما 
نیستند، آدم‌های شما مدام در پیج‌ها علیه مدیریت صحبت می‌کنند! 
بهترین بدنساز‌های دنیا بین ۵۰ تا ۱۰۰ هزار دلار پول می‌گیرند اما بدنساز 
شما ۴۰۰ هزار دلار گرفت، اول فصل به شما پیشنهاد دستیار خارجی دادیم 
اما قبول نکردید! بعد از ۲-۳ بازی می‌خواستند جواد نکونام را عوض کنند 
اما ورود کردیم. بهترین نقل‌وانتقالات چند سال اخیر را داشته‌ایم. گزارش 

شده لیدر باشگاه، اطلاعات تیم را به تیم رقیب فروخته بود.«

بازیکنان یک‌درصد هم دریافتی نداشتند

نکونام: سمیعی کاری کرده که اگر 
بگویم، باید از فوتبال برود

جواد نکونام در اظهاراتی متفاوت علیه 
مدیرعامل باشگاه چنین گفته است: 
»مدیریت استقلال دنبال این بود که من 
مقابل الغرافه شکست بخورم و اخراجم 
کنند. استقلال در 10 سال اخیر از 30 
جامی که برگزار شده، فقط 3 جام 
گرفته و وضعیت خوبی از این لحاظ 
نداریم. بازیکنان استقلال این فصل 
یک‌درصد هم دریافتی نداشتند. شما 
دیدید سر مهرداد محمدی چه بلایی 
آوردند. اینکه کی‌ مهرداد می‌تواند فوتبال 
بازی کند را ما نمی‌دانیم. بدون اجازه من 
با بازیکن فسخ می‌کنند. یک کار دیگری 
کردند که اگر آن را بگویم، سمیعی باید 
از فوتبال برود. سمیعی بدون اجازه من 
کاری انجام داده که اگر تا فرداصبح آن را 
حل نکند باز می‌آیم و صحبت می‌کنم و 
اگر بگویم دیگر نمی‌تواند در این فوتبال 

بماند.«

ـــرش بـ


